
F R E I E R  E I N T R I T T

für Kinder bis einschließlich 5 Jahre
für eine Begleitperson bei Gruppen je 10 Personen
für Schwerbehinderte bei 100% GdB & Begleitperson (B)

A C H T U N G

ermäßigte Tarife wie Gäste-, Kinder- & Jugendkarte, etc. nur gegen 
Vorlage von entsprechenden Ausweisen bzw. Bescheinigungen

Besuch der Cafeteria nur in Verbindung mit Bad & Badekleidung

S A U N A

Sauna, Dampfbad & Infrarotkabine im Eintrittspreis inbegriffen

Familiensauna täglich bis 17 Uhr & Sa/So/feiertags ganztägig
Erwachsene (gemischte Sauna) ab 17 Uhr
Damen-Sauna mittwochs ab 17 Uhr

Benutzung der Sauna aus hygienischen Gründen nur mit ausrei-
chend großem Handtuch gestattet!

Änderungen vorbehalten

+49 9943  2882
tourist@lam.de
osserbad.de

OSSERBAD L A M
Ginglmühler Weg 25
93462 Lam

Öffnungszeiten &
Eintrittspreise 2025



  Eintrittspreise ohne
  zeitliche Beschränkung

TAGESK ARTE
	 Erwachsene
	 Kinder/Jugendl. * (nach 6. bis 18. Geburtstag)
	 Mini-Karte (bis 3 Pers., max. 1 älter als 18 J.)
	 Maxi-Karte (bis 5 Pers., max. 2 älter als 18 J.)

FEIER ABEND-TARIF  ab 17 Uhr
	 Erwachsene
	 Kinder/Jugendl. * (nach 6. bis 18. Geburtstag)

E R M Ä S S I G T E  T A R I F E

TAGESK ARTE  mit Gästekarte
	 Erwachsene
	 Mini-Karte (bis 3 Pers., max. 1 älter als 18 J.)
	 Maxi-Karte (bis 5 Pers., max. 2 älter als 18 J.)

S O N D E R T A R I F E

GRUPPENK ARTE  ab 10 Personen
	 Erwachsene
	 Kinder/Jugendl. * (nach 6. bis 18. Geburtstag)

SCHULKL A SSEN

SOMMERFERIENK ARTE  gültig in den bayer. Ferien
	 Erwachsene
	 Kinder/Jugendl. * (nach 6. bis 18. Geburtstag)
	 Mini-Karte (bis 3 Pers., max. 1 älter als 18 J.)
	 Maxi-Karte (bis 5 Pers., max. 2 älter als 18 J.)

10ER-K ARTE
	 Erwachsene
	 Kinder/Jugendl. * (nach 6. bis 18. Geburtstag)

J AHRESK ARTE
	 Erwachsene
	 Kinder/Jugendl. * (nach 6. bis 18. Geburtstag)
	 Familie

Jahreskarten sind 13 Monate gültig!

* auch Tarif für Schwerbehinderte ab 70% GdB,
Schüler, Studenten & Bundesfreiwilligendienst

Eintritts-
preis

11,00 €
7,00 €

18,50 €
28,50 €

7,00 €
5,00 €

10,00 €
17,50 €

26,00 €

9,00 €
4,50 €

3,00 €

74,00 €
46,00 €

125,00 €
189,00 €

84,00 €
46,00 €

230,00 €
115,00 €

420,00 €

… und wann tauchen Sie bei uns auf?

Osserbad Lam — das Ganzjahres-
Erlebnisbad im Lamer Winkel

Eintrittspreisevier Außen- & drei Innenbecken, Schwimm- & Spaßbecken, Kinder-
& Kleinkindbereich, Wärmebecken & Luftsprudler, Unterwasserliegen,
zwei Wasserrutschen (62m/28m), Finnische & Bio-Sauna, Dampfbad,

Infrarotkabine, Cafeteria/Bistro

Sauna, Dampfbad & Infrarotkabine im Eintrittspreis inbegriffen
gleiche Öffnungszeiten von Bad & Sauna

JAN MAI SEPTMÄRZ JUL NOVFEB JUN OKTAPR AUG DEZ

10—21 Uhr
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10—19 Uhr geschlossen Änderungen vorbehalten

Änderungen vorbehalten


